INDICAÇÃO 2021

Indica ao Prefeito Municipal a construir uma

praça com área de lazer no bairro Jardim

Veneza.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.m0  Senhor

Prefeito Municipal construir uma praça com área de lazer no bairro Jardim

Veneza. Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade

competente.

Justificação

Esta indicação busca a construção de uma praça com área de lazer e prática de

atividades recreativas, para realizarem atividades que lhes proporcionem alegria

e diversão, melhorando assim a qualidade de vida dos moradores

Sala das Sessões, em 16 de fevereiro de 2021.

Luiz Carlos Chiaparine

Vereador

PROT-CMI 214/2021
18/02/2021 - 10:19
IND 148/2021

	Page 1